ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN TRIỆU SƠN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /QĐ-UBND                 Triệu Sơn, ngày       tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

           Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trên
địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Tặng giấy khen cho 11 cá nhân đã có thành tích trong phong trào

thi đua xây dựng phát triển Hiệp hội Doanh nghiệp huyện Triệu Sơn, nhiệm kỳ

2016-2021 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2: Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành, từ nguồn kinh phí

thi đua khen thưởng của huyện.

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng thi

đua khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho

bạc, Chủ tịch Hiệp Hội doanh nghiệp huyện và các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 1, Điều 3 QĐ;

- Lưu VT, NV.

                     Vũ Đức Kính

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /2021 của UBND huyện)

1. Ông Nguyễn Trung Thành, Giám đốc Công ty TNHH xây dựng Thành Loan;

2. Ông Phạm Đình Thắng, Giám đốc Công ty TNHH Triệu Thái Sơn;

3. Ông Đặng Hồng Tính, Giám đốc Công ty TNHH Dream F Vina;

4. Ông Lê Minh Hải, Giám đốc Công ty Cổ phần khai thác khoáng sản Tân

Thành Hưng;

5. Ông Nguyễn Ngọc Sinh, Giám đốc Công ty TNHH MTV Sinh Lốp;

6. Ông Lê Đình Phú, Phó Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư xây dựng XNK

thương mại Việt Lào;

7. Ông Hà Văn Phong, Giám đốc Công ty TNHH Hoài Anh;

8. Ông Hà Thọ Lương, Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng du lịch - vận tải

Lương Tiến Đạt;

9. Ông Nguyễn Đình Hùng, Giám đốc Công ty TNHH xây dựng GTTL và

SXVL xây dựng Đức Huy;

10. Ông Bùi Xuân Tâm, Giám đốc Công ty TNHH Mai Tâm Phương;

11. Bà Vũ Thị Hằng, Giám đốc Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ

MyHome.

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-18T16:50:04+0700

		2021-12-18T17:50:31+0700

		2021-12-18T17:50:56+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-18T17:51:23+0700